
  

 

ZARZĄDZENIE Nr 203/2017 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 17 maja 2017 roku 

w sprawie procedur realizacji przedsięwzięć w ramach poszczególnych stopni 
alarmowych i stopni alarmowych CRP w Urzędzie Gminy w Dubeninkach. 

  
Na podstawie § 3 i 5 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 2016r. w sprawie 

zakresu przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stoniach stopniach alarmowych i 
stopniach alarmowych CRP (Dz. U. z 2016 r., poz. 1101 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania procedury realizacji przesięwzięć wykonywanych w ramach 

poszczególnych stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP w Urzędzie Gminy  

Dubeninki zwane dalej „procedurami”, w sytuacjach wprowadzenia na obszarze ze kraju 

stopni alarmowych i stopni alarowych CRP (dla zagrożeń cyberprzestrzeni Rzeczypospolitej 

Polskiej), stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia.  

§ 2 

Procedury w formie modułów zadaniowych odrębnych dla każdego stopnia alarmowego,       

zawierają wykazy zadań do wykonania tych modułów po wprwadzenu stopnia alarmowego  

i stopnia alarmowego CRP.  

§ 3 

Po wprowadzeniu stopnia alrmowego i stopnia alarmowego CRP zobowiązuje się kierujących 

działaniami i wykonawców wymienionych w modułach zadaniowych do realizacji 

przedsięwzięć im przypisanych.   

                                                                         § 4 

Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych do opracowania procedur realizacji 
przedsiewzięć wykonywanych w ramach poszczególnych stopni alarmowych i stopni 
alarmowych CRP (moduły zadaniowe), według zasad określonych w załaczniku nr 2 
niniejszego zrządzenia 
                                                                        § 5  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obronnych. 
 

§ 6 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
  

 § 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


